
Patvirtinta

protokolo Nr.1

(data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS .3.1 37690           39210           
I. NEMATERIALUSIS TURTAS -                    -                    

1. Patentai, licencijos   

2. Programinė įranga   

3. Kitas nematerialusis turtas 

II. MATERIALUSIS TURTAS 37690                39210                

1. Žemė 12168                12168                

2. Pastatai ir statiniai 24167                24973                

3. Mašinos ir įrengimai

4. Transporto priemonės

5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 1355                  2069                  

6. Nebaigta statyba

7. Kitas  materialusis turtas

III. FINANSINIS TURTAS -                    -                    

1. Po vienerių metų gautinos sumos

2. Kitas finansinis turtas

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 14640           15413           

I.

.3.2

                       -                       678 

1. Atsargos 13                      

2. Išankstiniai apmokėjimai 665                    

3. Nebaigtos vykdyti sutartys

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS .3.3 454                    648                    

1. Pirkėjų įsiskolinimas 329                    276                    

2. Kitos gautinos sumos 125                    372                    

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS -                    -                    

1. Trumpalaikės investicijos

2. Terminuoti indėliai

3. Kitas trumpalaikis turtas

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI .3.4 14186                14087                

52330           54623           

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 

VYKDYTI SUTARTYS

TURTAS, IŠ VISO

BALANSAS

2018 m. balandžio 06 mėn.      Nr.1

PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

(Eurais)

TURTAS

Tauragės policijos asociacijos Lietuvos skyrius Tauragės poskyris
(ūkio subjekto pavadinimas)

Įk 193474748,  Vytauto g. 64, Tauragė
(kodas, buveinės adresas)



Eil. Nr.

C. NUOSAVAS KAPITALAS 49767           52781           
I. KAPITALAS

II. PERKAINOJIMO REZERVAS

III. KITI REZERVAI

IV. VEIKLOS REZULTATAS .3.5 49767                52781

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas (3014)             3221

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 52781            49560

D. FINANSAVIMAS -                    -                    

1. Dotacija

2. Tiksliniai įnašai -                -                
2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

2.2. Kiti tiksliniai įnašai

3. Nario mokesčiai

4. Kitas finansavimas

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI .3.6 2563             1842             
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI -                    -                    

1. Finansinės skolos

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 2563                  1842                  

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis

2. Finansinės skolos

3. Skolos tiekėjams 2242                  1428                  

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai 120                    

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 321                    294                    

            52330             54623 

_____________     

UAB Audto ir apskaitos valdymas buhalterė

UAB Audto ir apskaitos valdymas auditorė

Pastabos 

Nr.
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

Irena Vasilenko

Remigijus TekoriusPirmininkas

Jurgita Diglienė

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

 Ataskaitinis 

laikotarpis 



            Patvirtinta
2018.04.20

                                   (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 4.1 25204               24676              

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 4.1 25204               24676              

2. Finansavimo pajamos -                        -                       

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

2.2. Kitos finansavimo pajamos

3. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 28218               21455              

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 12482               12767              

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 4.2 15736               8688                

3.1. Pardavimo 463                   301                  

3.2. Darbuotojų išlaikymo 1495                 1440                

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 1273                 1024                

3.4. Patalpų išlaikymo 2191                 2102                

3.5. Ryšių 31                     80                    

3.6. Transporto išlaikymo 2914                 2661                

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 4.3 6749                 

3.9. Suteiktos labdaros, paramos 620                   1080                

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (3014)                3221                

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 4.4 (3014)             3221              

UAB Audito ir apskaitos valdymas buhalterė _____________     

UAB Audito ir apskaitos valdymas direktorė Irena Vasilenko

PAGAL 2017 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018 m. balandžio mėn. 06 d. Nr.1

(Eurais)

Pirmininkas                                                                                                                                           Remigijus Tekorius

Jurgita Diglienė

Tauragės policijos asociacijos Lietuvos skyrius Tauragės poskyris
(ūkio subjekto pavadinimas)

Įk 193474748,  Vytauto g. 64, Tauragė
(kodas, buveinės adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA


